MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO
                      Estado do Rio Grande do Sul

                           “O Ouro desta Terra está no Coração de sua Gente

PORTARIA N.º 316/2018
DE 03 DE DEZEMBRO DE 2018

CONCEDE FÉRIAS PARA SERVIDORES MUNICIPAIS

   VALENTIM GELAIN, Vice-Prefeito Municipal de São José do Ouro,
Estado do Rio Grande do Sul, por delegação de poderes, no uso das atribuições legais
que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal,

 R E S O L V E:

   Art. 1º. Conceder em conformidade com as disposições do art. 31, da
Lei Municipal n.º 1123/95, de 04.04.1995, e dos arts. 94 a 102, da Lei Municipal 1601/2002, de
30.07.2002, férias regulares a que tem direito aos Servidores Municipais conforme segue:

Servidores
Períodos

Aquisitivo Concessão

Ada Rodrigues Gimenez Salazar 14.07.2017 a 13.07.2018 26.12.2018 a 24.01.2019

Adriana dos Santos Souza 02.02.2017 a 01.02.2018 26.12.2018 a 24.01.2019

Aldair Fontana 05.08.2017 a 04.08.2018 10.12.2018 a 08.01.2019

Alexandra Beatriz Correa 20.05.2017 a 19.05.2018 26.12.2018 a 24.01.2019

Andioara da Aparecida Brasil 14.07.2017 a 13.07.2018 26.12.2018 a 04.01.2019

Cedelci Ramos dos Santos 08.07.2017 a 07.07.2018 26.12.2018 a 24.01.2019

Daiane Vobito Magro 23.09.2017 a 22.09.2018 26.12.2018 a 24.01.2019

Danrlei Miudin 06.08.2017 a 05.08.2018 26.12.2018 a 04.01.2019

Denise Fontana Primieri 02.06.2017 a 01.06.2018 12.12.2018 a 21.12.2018

Doralina Vanz dos Santos 07.07.2017 a 06.07.2018 26.12.2018 a 04.01.2019

Ederson Sagre Ferreira Doble 03.12.2017 a 02.12.2018 10.12.2018 a 08.01.2019

Edinara Mazo 25.04.2017 a 24.04.2018 26.12.2018 a 04.01.2019

Elenice Ribeiro 07.07.2017 a 06.07.2018 26.12.2018 a 24.01.2019

Graciela Rodrigues Gimenez Xavier 09.07.2017 a 08.07.2018 26.12.2018 a 24.01.2019

Idolene Forlin Peroza 23.09.2017 a 22.09.2018 26.12.2018 a 24.01.2019

Janete Caprini Raimundo 16.07.2017 a 15.07.2018 26.12.2018 a 24.01.2019

Jocemar da Silva  22.10.2017 a 21.10.2018 26.12.2018 a 24.01.2019

Josiane Marta Miola  15.04.2017 a 14.04.2018 26.12.2018 a 24.01.2019

Josiane Zaparoli Carniel 14.05.2017 a 13.05.2018 26.12.2018 a 24.01.2019

Kely Bernardi Giacometti 04.08.2017 a 03.08.2018 26.12.2018 a 24.01.2019

Leane Sandra Barater 15.03.2017 a 14.03.2018 26.12.2018 a 04.01.2019

Lilian Maria Bergamo Zeni 06.07.2017 a 05.07.2018 26.12.2018 a 14.01.2019

Loreni Salete Fichel 24.03.2017 a 23.03.2018 10.12.2018 a 08.01.2019

                   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO
                      Estado do Rio Grande do Sul

                           “O Ouro desta Terra está no Coração de sua Gente

Lourdes Pasinato 10.07.2017 a 09.07.2018 26.12.2018 a 24.01.2019

Maria Sonia Stangherlin 01.03.2017 a 28.02.2018 26.12.2018 a 24.01.2019

Mariana Luchese Vasem 14.05.2017 a 13.05.2018 19.12.2018 a 28.12.2018

Marieli Fatima Orlando Giacometti 15.03.2017 a 14.03.2018 26.12.2018 a 24.01.2019

Marileda Pagno Lunelli 14.07.2017 a 13.07.2018 26.12.2018 a 24.01.2019

Marilett Susana Menegat Souza  10.07.2017 a 09.07.2018 26.12.2018 a 24.01.2019

Marines Figueiro de Souza 07.07.2017 a 06.07.2018 26.12.2018 a 24.01.2019

Marivana Caprini Consorte 26.11.2017 a 25.11.2018 26.12.2018 a 24.01.2019

Miguelina Dutra de Matos Soares 07.05.2017 a 06.05.2018 26.12.2018 a 24.01.2019

Nadir Fernandes Vieira Pereira 14.07.2017 a 13.07.2018 26.12.2018 a 24.01.2019

Nelcy Poletto Zanela  09.05.2017 a 08.05.2018 26.12.2018 a 24.01.2019

Rose Teresinha Santana 05.08.2017 a 04.08.2018 26.12.2018 a 24.01.2019

Taise Souza da Silva 11.02.2017 a 10.02.2018 26.12.2018 a 24.01.2019

Tamara Fernanda Hoffmann 20.02.2017 a 19.02.2018 26.12.2018 a 24.01.2019

Teresinha Aparecida Lisboa 11.08.2017 a 10.08.2018 26.12.2018 a 24.01.2019

Valdemar Primieri 14.10.2017 a 13.10.2018 03.12.2018 a 01.01.2019

Waltrudes Silvio de Souza 25.04.2017 a 24.04.2018 10.12.2018 a 19.12.2018

Wilmar Stringui 01.11.2017 a 31.10.2018 03.12.2018 a 01.01.2019

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
SÃO JOSÉ DO OURO, RS, 03 DE DEZEMBRO DE 2018

Valentim Gelain
Vice - Prefeito Municipal

 REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
 EM 03 DE DEZEMBRO DE 2018

         Zeferino Marcante
Secretário Geral da Administração